PAGE

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«_____» ___________ 2024 г.
           г. Ипатово

№ ______

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 839
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 839 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан», (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Гришанову Светлану Васильевну, Божко  Оксану Геннадьевну.
1.2. Включить в состав  комиссии Василенко Инну Григорьевну, главного специалиста отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа, Перелазную Татьяну Александровну, главного специалиста отдела образования администрации Ипатовского муниципального округ Ставропольского края, уполномоченного на осуществление деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних,  членами комиссии.
3.
Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
4. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий  администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  Е.Ю. Калиниченко
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава
Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

       В.Н. Шейкина
Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

     Е.Ю. Калиниченко

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации Ипатовского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Т.А. Фоменко

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края,

начальник отдела социального развития

и общественной безопасности

администрации Ипатовского муниципального

округа Ставропольского края                                                         Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

                                                                                                            М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                               О.В. Вильгоцкая

Рассылка:

Рассылка:

Орг. отдел

1

Коваленко М.А.

1

Кудлай Ж.Н.

1

УТСЗН

1

Консультант Плюс
1

Гарант

1

Вестник

1

Регистр (орг.отдел)
1

Регистр

1

Прокуратура (проект)
1

Дело

1

Сайт незав. Эксперт
1